JAMAAT UL SAHIH AL ISLAM – TAMIL NADU

ஜமுஆ பேருரை
தலைப்பு :

அல்லாஹ்வின்
பண்புக்கூறுகள்
(பகுதி – 2)

28 FEBRUARY 2020
(04 Rajab 1441 AH)

ஹஸ்ரத் கலீப்:.த்துல்லாஹ்
முனீர் அஹ்மது அஸீம் (அலை)

வெளியீடு

அமீர்,

ஜமா அத் தமிழ்நாடு

Phone No :- 917502272774

بِسْمِ اللَّهِ الرَّحْمَنِ الرَّحِيمِ

The Signs of Allah (Pt. 2)

அல்லாஹ்வின் பண்புகூறுகள் (பகுதி 2)